様式第６号（第１０条関係）

年  月  日

  福井市上下水道事業管理者  様

 所在地

                  申請者              （※）

                  連絡先

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、

記名押印してください。

福井市水道本管工事業者登録事項変更届出書

  登録事項に変更が生じたので、福井市水道本管工事業者の登録等に関する要綱第１０条の

規定により、次のとおり届け出ます。

 変更した事項 変 更 後 変 更 前 理 由

 ※ 上記理由欄に変更年月日、資格番号等も記入すること。

 ※ 変更内容に合わせて、様式各号・商業登記簿謄本・事業所別被保険者台帳（雇用保険未加入

者は、健康保険被保険者証等の写し）・資格者証の写し・その他書類を添付すること。